
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

4238

UCHWA£A Nr XI/73/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci op³aty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,
z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 15 i 19
pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych *(1) (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy
uchwala:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej na targo-
wiskach gminy Kwilcz w wysoko�ci:

1. Handel p³odami rolnymi:

a) z rêki, kosza, stoiska - 6,00 z³

b) z wozu konnego, samochodu o ³adowno�ci do 1 tony
- 9,00 z³

c) z samochodu o ³adowno�ci powy¿ej 1 tony -
18,00 z³.

2. Handel artyku³ami przemys³owymi i innymi:

a) z rêki, kosza, stoiska, z samochodu o ³adowno�ci do 1
tony - 27,00 z³

b) z samochodu o ³adowno�ci powy¿ej 1 tony -
30,00 z³.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

3. Poboru op³aty targowej bêd¹ dokonywali inkasenci:

- w miejscowo�ci Lubosz - so³tys wsi Lubosz,

- w miejscowo�ci Kwilcz - Zak³ad Obs³ugi Mienia Samorz¹-
dowego w Kwilczu którzy rozliczaæ siê bêd¹ z pobranej

op³aty targowej po up³ywie ka¿dego miesi¹ca nie pó�niej
ni¿ do czwartego dnia nastêpnego miesi¹ca.

4. Za pobór op³aty targowej uchwala siê wynagrodzenie
w wysoko�ci 10 % pobranej przez inkasenta op³aty targowej.

5. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 4 bêdzie wyp³a-
cane przez Urz¹d Gminy w Kwilczu w formie gotówkowej i
bezgotówkowej do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca, w którym
dokonano rozliczenia i wp³aty zainkasowanej op³aty.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/12/06 Rady Gminy Kwilcz z
dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty
targowej oraz zasad i sposobu jej poboru.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Korpik

*(1) - niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz.WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne).

Poz. 4238— 19962 —


